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LEGO ICONS 10331 Zimorodek

Cena 169,00 zł

Cena poprzednia 179,00 zł

Numer katalogowy 10331

Kod EAN 5702017599564

Ilość klocków 834 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 18+ lat

Opis produktu
Stwórz efektowną ozdobę swojego domu lub biura dzięki temu zestawowi dla dorosłych. Zestaw LEGO® Icons Zimorodek
(10331) to świetny prezent dla miłośników ptaków i wciągający projekt dla nowych i doświadczonych konstruktorów LEGO.

Model przedstawia zimorodka, znanego z efektownego upierzenia i niezwykłych umiejętności łowieckich, wynurzającego się z
wody podczas połowu ryb. Wodna scenka zawiera trzciny do zbudowania i może służyć także jako podstawka do ekspozycji.
Ustaw głowę i szpony ptaka w wybranej pozie, a potem ustaw go na półce, aby inni także mogli go podziwiać.

Odpręż się dzięki inspirującej ofercie kreatywnych zestawów LEGO zaprojektowanych specjalnie dla dorosłych. Aplikacja LEGO
Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji budowania do tego zestawu.

Zestaw konstrukcyjny z zimorodkiem — zrelaksuj się podczas budowania zestawu dla dorosłych LEGO® Icons
Zimorodek
Kreatywny projekt konstrukcyjny — ten zestaw zawiera wszystko, czego potrzebujesz do stworzenia majestatycznego
zimorodka podczas połowu ryb w wersji LEGO®, a także scenkę wodną, która służy również jako podstawka do
ekspozycji
Cechy i funkcje — model zimorodka ma ruchomą głowę i szpony, a scenka z trzcinami do zbudowania może służyć
również jako podstawka do ekspozycji
Ozdoba na biurko do domu i gabinetu — dodaj odrobinę natury do każdego pomieszczenia dzięki temu zestawowi
LEGO® Icons Zimorodek
Zachęcający do uważności prezent dla miłośników ptaków — podaruj ten zestaw konstrukcyjny LEGO® Icons jako
prezent świąteczny lub urodzinowy dla miłośników ornitologii, tropikalnych ptaków, wystroju wnętrz i modeli LEGO
Zawiera cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu
Projekty LEGO® dla dorosłych — zrelaksuj się dzięki inspirującej ofercie kreatywnych zestawów konstrukcyjnych LEGO
(sprzedawanych osobno) stworzonych specjalnie dla dorosłych
Wymiary — ten 834-elementowy model ma 21 cm wysokości, 31 cm szerokości i 17 cm głębokości
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